



Azərbaycan Respublikası, Türkiyə və Gürcüstan Müdafiə nazirlərinin birgə iclası

Azərbaycan Respublikası, Gürcüstan və Türkiyə müdafiə nazirləri İstanbulda 3 günlük 3 günlük mntqd .məsələlərin müzakirəsinə bərdə müzakirə apardılar

AranNews- "Trend" xəbər agentliyinin məlumatına görə Azərbaycan Respublikası müdafiə nazirliyinin mətbuat mərkəzi cümə gününə dekabrın 18-də bir bəyanat zəmnində bildirdi : Azərbaycan Respublikası müdafiə naziri general "Zakir Həsənov", Gürcüstan müdafiə naziri "Tinatin Xidal" və Türkiyə müdafiə naziri "Smt Yılmaz" ilə İstanbulda görüşdə

Bu məlumata görə bu iclasda 3 ölkənin müdafiə nazirləri 3 hərbi və müdafiə məsələlərini müzakirə etdilər.

Ekspertlər Azərbaycan Respublikası, Türkiyə və Gürcüstan müdafiə nazirlərinin 3 günlük iclasını həmmiyyətli hesab edirlər. Bu əl bir haldadır ki, təbii olaraq 3 adətən 3 ölkənin 3 günlük iclasları xarici iş nazirləri və prezident səviyyəsində yığılır.

Həqiqətən demək olar ki, Azərbaycan Respublikası, Gürcüstan və Türkiyə arasında məsələlərin genişləndirilməsi 2012-ildən iyun ayı Türkiyənin Trabuzan şəhərində yayılan bəyanat zamanında 3 ölkənin səmərəli maraqlarını təmin edən həzrətə ehtiva edilir.

Azərbaycan Respublikası, Gürcüstan və Türkiyə 1990-cı ildən aktiv məsələlər olub. Bu arada demək olar ki, 3 ölkənin səmərəli hərbi məsələ, Azərbaycan Respublikası, Gürcüstan və Türkiyə arasında 3 günlük iclasların kəmiyyəti 2012-ci il iyun ayına qədər

ilk dəfə 2012-ci ildən bu qərara gəldi ki 3 günlük iclas keirrk regional məqsədlərini doruqlsunlar .il müddətində bu iclaslar bəzən, xarici iş nazirləri və müdafiə nazirləri səviyyəsində keirilib 3 Günlük təbii olaraq cümə gününə Azərbaycan Respublikası Gürcüstan və Türkiyənin 3 günlük qərarlarının yalnız biri hüquqat keirilib

3 ölkənin müdafiə nazirləri təbii Avqust ayı Naxçıvan Muxtar Respublikasında birgə iclas keirdilər 3 .Bu 3 ölkənin təbii 3 günlük iclas cari miladi ilin Aprelin 2-də Tiflisdə keirildi Regional təhlükəsizlik məntəqədəslə Azərbaycan Respublikası Türkiyə və Gürcüstan ortaq maraqlar .Tiflis iclasının səmərəli istiqamətində olub

Ekspertlər bu 3 ölkənin Müdafiə məsələlərinin genişləndirilməsini təbii hesab edirlər. Xəbərlərdən 3 ölkə bu haqda ortaq məntəqəli malikdirlər

Məsələn Bakıda Azərbaycan Respublikasının istehsal etdiyi səmərəli neftini Gürcüstan və Türkiyə istiqamətində istehlak bazasına ixrac edilir

Valiyyətə gəlirindən əlavə Gürcüstan və Türkiyə xam neft tələbatının bir hissəsini Azərbaycan Respublikasından təmin edirlər. Ona görə 3 ölkənin təhlükəsizliyi və regional məsələlərin genişləndirilməsi verili yol tapmasız zəruri nəzər gəlir. Buna görə Azərbaycan Respublikası Gürcüstan və Türkiyə 3 günlük laqlı genişləndirmək üçün gəl faktura malik deyillər. Ona görə təbii 3 ildə 3 ölkə yalnız bir kərə birgə hərbi manevr keirilə bilər

Şübhəsiz ki, Türkiyə 3 günlük laqlı genişləndirmək üçün bəzən sahələrdə potensial malikdir Lakin bəzi hadisələr o cümlədən Türkiyənin rəqib Suriyada daxili uşaqların müdaxiləsi və Dəmiq hakim qanuni diktə devirmə müddətində hərbi qüvvələrdən faydalanması göstərdi ki, Türkiyə məntəqədəslə yəni məqsədlərin doruqlanmasına qədər deyil. Yalnız zərurət artq məntəqəli id etmək ardıcıl